and Wardens of the Parish Church of the Blessed Mary of Notting-

ham that shall be then living, and the money thence received shall

be assigned by the said Masters and Wardens under the supervision

of the three most powerful and discreet burgesses of the same parish

for my soul and for the soul of the said Alice my wife, of our parents

and children, benefactors, and of all the faithful dead, where the said

Wardens and three most powerful burgesses shall see to be most

expedient and efficacious for us. The residue of all m}- goods not

bequeathed, I give and bequeath to Alice m}- wife, m}- debts and the

expenses about my funeral being first paid.

And so that this my testament may be well and failhfull\- carried
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fideliter fucrit prosccutum et perimpletum, facio et constituo exe-

cutores meos praedictam Aliciam uxorem meam, Petrum Salteby, de

Lincoln, Ricardum Taverner, dc Notyngham; et supervisores Will-

elmum Babyngton, Robertum Dawc Rectorem Ecclesiae de Clyfton.

In cujus rei testimonium [et] omnium praemissorum praesentibus

sigillum meum apposui. Hiis testibus: Roberto Glade, Majore

Notynghamiae, Johanne Irland et Johanne Jolyvet, tunc Ballivis

ejusdem villac, Johanne Samon, Johanne Plumptre, Johanne Alastre,

et multis aliis. Datum apud Notyngham, die et anno Domini supra

dictis, et regni Regis Henrici Ouinti post Conquaestum primo.'

1320, ro. 2d.

XXXVlU.—C/mrt(^r of Kin^^ Henry V.

141 4, May 24.

^Henricus, Dei gratia, Rex Angliae et Franciae, et Dominus

Hiberniae, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, ducibus,

comitibus, baronibus, justitiariis, vicecomitibus, praepositis, ministris,

et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem.^ Inspeximus cartam

Domini Henrici, nuper Regis Angliae, patris nostn, factam in

haec verba: ' Henricus, Dei gratia' \etc., reciting CJiarter of King

Henry IV., No. I., p. 2 of t/iis vobinie\

Nos autem, omnes et singulas concessiones, confirmationes et

restitutiones praedictas ratas habentes ct gratas, eas, pro nobis et

heredibus nostris, quantum in nobis est, acceptamus, approbamus,

ratificamus, ac dilectis nobis nunc Majori, Ballivis et Burgensibus

villae praedictae, heredibus ct successoribus suis, tenore praesentium

concedimus et confirmamus, sicut cartae praedictae rationabiliter

testantur, et prout iidem Major, Ballivi et Burgenses villae praedictae

libertatibus et quietantiis praedictis uti et gaudere debent, ipsique

et antecessores sui, Majores, Ballivi et Burgenses ejusdem villae liber-